

Byherre: Hals Kommune
 Projekt: Parkeringsplads ved Bredgade

Beregnet af: Brian Guldmann		Dato: 11 okt 2004			
Pris nr.	Mængde	Enhed	Betegnelse	å kr	i alt kr.
			Diverse arbejder		
07.13,01	700,00	m ²	Krat og småskove at rydde og lægge idepot	kr 25,95	kr 18.165,00
35.02,01	85,00	m	Opsætning af stålhegn	fast pris	kr 20.000,00
35.11,04	1	stk.	Opsætning af låge ved fordelingsarealer	kr 6.180,00	kr 6.180,00
35.23,04	2	stk	Opsætning af låge til Ambulance	kr 9.470,00	kr 18.940,00
23.02,02	300,00	m ²	Muldplægning, 50 mm, inkl. græssåning	kr 25,40	kr 7.620,00
			Komme til udgifter 5%		kr 70.905,00
			Fælles afgravning		
11.02,01	280,00	m ²	Afrensning af asfalt	kr 10,90	kr 3.052,00
12.01,01	55,00	m ²	Grus at afrømme og lægge i depot	kr 15,65	kr 860,75
11.13,01	67,00	lbm	Optagning af kantsten	kr 35,00	kr 2.345,00
			P-plads		
14.01,01	500,00	m ³	Afrensning	kr 42,00	kr 21.000,00
Niras	495,00	m ³	Bundsikringslag 500 mm	kr 85,00	kr 42.075,00
Niras	990,00	m ²	Indbygning af stabilgrus, kvalitet II 0,15m	kr 40,00	kr 39.600,00
24.11,04	990,00	m ²	GAB 0 135 kg/m ²	kr 65,00	kr 64.350,00
Nordmands H	158,00	lbm	Kansten sat i beton	kr 200,00	kr 31.600,00
61.04,01	32,00	stk	Opstriking	kr 183,00	kr 5.856,00
			Gangsti/Cykelsti		
14.01,01	65,00	m ³	Afrensning	kr 42,00	kr 2.730,00
22.01,07	46,00	m ³	Bundsikringslag, 350 mm	kr 85,00	kr 3.910,00
23.02,02	130,00	m ²	Indbygning af stabilgrus, kvalitet II 0,15m	kr 40,00	kr 5.200,00
24.21,01	130,00	m ²	PA, 19 mm	kr 45,00	kr 5.850,00
			Fortov langs P-plads		
14.01,01	42,00	m ³	Afrensning	kr 42,00	kr 1.764,00
22.01,07	30,00	m ²	Bundsikringslag, 350 mm	kr 85,00	kr 2.550,00
23.06,02	85,00	m ²	Cementbundetgrus, 150 mm	kr 60,00	kr 5.100,00
25.08,01	85,00	m ²	8 cm Kløversten, grå	kr 150,00	kr 12.750,00
			Afvanding		
	2,00	stk	Rendestensrist +brønd	kr 2.170,00	kr 4.340,00
44.01,02	38,00	lbm	160 mm PVC kloakrør	kr 125,00	kr 4.750,00
			Belysning		
	2,00	stk	Diverse lampe	kr 12.500,00	kr 25.000,00
Sum Projekt					kr 355.587,75